

■ ■ 幸楽苑メニューアレルギー早見表 ■ ■

掲載の商品の情報は商品の原材料について調べたものです。  
調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。  
アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、商品のご購入に際しては担当医師とご相談の上、  
お客様自身が最終的にご判断くださいますようお願い申し上げます。

＜注意事項＞

- ※1. お子様セットの「卵」、「乳」はコアラのマーチに使用しています。(らーめんには使用していません)  
スペシャルお子様セットはコアラのマーチ以外にもバターに「乳」、温泉玉子を使用しております。  
また、お菓子につきましては定期的に変更します。都度アレルギー物質もあわせてご判断くださいますようお願いいたします。
- 一部の商品につきましては、取り扱いの無い店舗がございます。

商品名	注意事項	法定で規定する 特定原材料8品目								表示を推奨する原材料20品目																		
		小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	あわび	いか	さけ	さば	いくら	キウイ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カンチナ	アーモンド
中華そば		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
背脂中華そば		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
ねぎらーめん		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
プレミアム醤油		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
みそらーめん		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
みそねぎらーめん		○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
みそバターコーンらーめん		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
味噌野菜たんめん		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
プレミアムみそ		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
しおらーめん		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
しおねぎらーめん		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
しおバターコーンらーめん		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
塩野菜たんめん		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
プレミアムしお		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
鶏白湯らーめん		○	○	○	-	-	○	○	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
つけめん(1.5玉)		○	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
つけめん(熱盛)		○	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
お子様セット	アップル ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-
お子様セット	コーラ ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-
お子様セット	メロン ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-
スペシャルお子様セット(まぜめん)	アップル ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-
スペシャルお子様セット(まぜめん)	コーラ ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-
スペシャルお子様セット(まぜめん)	メロン ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-
ガリバタ醤油らーめん		○	○	○	-	○	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	○
スタミナらーめん		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ねぎ玉中華そば(ライス付き)		○	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ねぎ玉中華そば(アイス付き)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
マーラーそばろ入りねぎ玉中華そば(ライス付き)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
マーラーそばろ入りねぎ玉中華そば(アイス付き)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
牛肉入りねぎ玉中華そば(ライス付き)		○	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	○	-
牛肉入りねぎ玉中華そば(アイス付き)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	○	-
味噌野菜らーめん	一部店舗	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
塩野菜らーめん	一部店舗	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
からあげらーめん	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
からあげ塩らーめん	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
からあげ味噌らーめん	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
煮干しらーめん		○	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ごま味噌らーめん		○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
和風カレーらーめん		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
担担麺		○	○	○	-	○	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	○
黄沢らーめん(味噌)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
黄沢らーめん(塩)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
カルピらーめん		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
メガたんめん(味噌)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
メガたんめん(塩)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-

メイン

■ ■ 幸楽苑メニューアレルギー早見表 ■ ■

掲載の商品の情報は商品の原材料について調べたものです。  
調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。  
アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、商品のご購入に際しては担当医師とご相談の上、お客様自身が最終的にご判断くださいますようお願い申し上げます。

＜注意事項＞

- ※1. お子様セットの「卵」、「乳」はコアラのマーチに使用しています。(らーめんには使用していません)  
スペシャルお子様セットはコアラのマーチ以外にもバターに「乳」、温泉玉子を使用しております。  
また、お菓子につきましては定期的に変更します。都度アレルギー物質もあわせてご判断くださいますようお願いいたします。
- 一部の商品につきましては、取り扱いの無い店舗がございます。

商品名	注意事項	法定で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する原材料20品目																		
		小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	あわび	いか	さけ	さば	いくら	キウイ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カンシューナッツ	アーモンド
プレミアム醤油セット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
プレミアムみそセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
プレミアムしおセット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
中華そばチャーハンセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
みそらーめんチャーハンセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
しおらーめんチャーハンセット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
味噌野菜たんめんチャーハンセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
塩野菜たんめんチャーハンセット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ランチセット		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Aセット		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Bセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Cセット		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Dセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Aセット(素・らーめん)		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Bセット(素・らーめん)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Cセット(素・らーめん)		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
Dセット(素・らーめん)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
シャキシャキ野菜炒め		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
レバニラ炒め		○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-
中華スープセット		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
単品Wチャーハン		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
中華そばギョーザセット		○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
みそらーめんギョーザセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
しおらーめんギョーザセット		○	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
つけめんギョーザセット		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ねぎ玉中華そばギョーザセット		○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ねぎ玉中華そばギョーザセット(アイス)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
マラーねぎ玉中華そばギョーザセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
マラーねぎ玉中華そばギョーザセット(アイス)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
牛肉入りねぎ玉中華そばギョーザセット		○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
牛肉入りねぎ玉中華そばギョーザセット(アイス)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ギョーザセット		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
チャーハンセット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
チャーシュー丼セット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミックスチャーハンセット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ミックスチャーシュー丼セット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
餃子種		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
ライス		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
らーめん屋さんのカレー		○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
チャーハン		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-
チャーシュー丼		○	○	○	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
鶏チャーシュー丼	フードコート店舗	○	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
お子様カレー	フードコート店舗	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-

■ ■ 幸楽苑メニューアレルギー早見表 ■ ■

掲載の商品の情報は商品の原材料について調べたものです。  
調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。  
アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、商品のご購入に際しては担当医師とご相談の上、  
お客様自身が最終的にご判断くださいますようお願い申し上げます。

＜注意事項＞

- ※1. お子様セットの「卵」、「乳」はコアラのマーチに使用しています。(らーめんには使用していません)  
スペシャルお子様セットはコアラのマーチ以外にもバターに「乳」、温泉玉子を使用しております。  
また、お菓子につきましては定期的に変更します。都度アレルギー物質もあわせてご判断くださいますようお願いいたします。
- 一部の商品につきましては、取り扱いの無い店舗がございます。

商品名	注意事項	法定で規定する 特定原材料8品目								表示を推奨する原材料20品目																		
		小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	あわび	いか	さけ	さば	いくら	キウイ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	オレジン	バナナ	ごま	カンチナ
メンマ		○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
千切りねぎ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-
温泉玉子		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
味玉		○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
背脂		-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーン		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
バター		-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
赤マー油		-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-
にんにく		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
単品チャーシュー		○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
単品チャーシュープレミアム		○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
生ビール(ジョッキ)	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
生ビール(小ジョッキ)	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
瓶ビール(中瓶)	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドライゼロ(小瓶)	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アサヒ生ジョッキ缶	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ノンアルコールビール	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ブラックニッカハイボール	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
梅ハイ俱樂部レモンサワー	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
冷酒(花春)	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
れもんのお酒	一部店舗で販売	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーラ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
メロンソーダ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アップルジュース		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
アイスコーヒー	フードコート店舗	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ウーロン茶	フードコート店舗	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
濃厚バニラアイスクリーム		-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
からだにユグレナ トロピカルフルーツオレ		-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	○	-	-	-	-
南アルプスの天然水(550ml)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ウィルキンソンタンサン		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
へびシジャパンコーラ(490ml)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カルピスウォーター		-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
伊右衛門(525ml)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
冷凍生餃子		○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-
おみやげ焼き餃子	一部店舗	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-
お持ち帰りらーめん屋さんのカレー	一部店舗	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-
幸楽苑の素	一部店舗	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
お持ち帰り冷凍チャーハン	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
お持ち帰り幸楽苑のメンマ	一部店舗	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
お持ち帰り幸楽苑の味付ザーサイ	一部店舗	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-
お持ち帰りらーめん2食入り(醤油)	一部店舗	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
お持ち帰りらーめん2食入り(味噌)	一部店舗	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-

■ ■ 幸楽苑メニューアレルギー早見表 ■ ■

掲載の商品の情報は商品の原材料について調べたものです。  
調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。  
アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、商品のご購入に際しては担当医師とご相談の上、お客様自身が最終的にご判断くださいますようお願い申し上げます。

＜注意事項＞

- ※1. お子様セットの「卵」、「乳」はコアラのマーチに使用しています。(らーめんには使用しておりません)  
スペシャルお子様セットはコアラのマーチ以外にもバターに「乳」、温泉玉子を使用しております。  
また、お菓子につきましては定期的に変更します。都度アレルギー物質もあわせてご判断くださいますようお願いいたします。
- 一部の商品につきましては、取り扱いの無い店舗がございます。

商品名	注意事項	法定で規定する 特定原材料8品目								表示を推奨する原材料20品目																				
		小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	あわび	いか	さけ	さば	いくら	キウイ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	オレジン	バナナ	ごま	カンシューナッツ	アーモンド	
からあげ弁当(塩味)並盛り(3個)	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
からあげ弁当(塩味)大盛り(4個)	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
からあげ弁当(味噌味)並盛り(2個)	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
からあげ弁当(味噌味)大盛り(3個)	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
ミックス弁当	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
コロケ弁当	一部店舗	○	○	○	-	-	○	○	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
全部盛り弁当	一部店舗	○	○	○	-	-	○	○	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
餃子メンチカツ弁当	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
チキンタルタル弁当	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	
追加ライス	一部店舗	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
唐揚げ(醤油味)1個	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-
唐揚げ(塩味)1個	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-
唐揚げ(味噌味)1個	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
手羽先から揚げ	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-
チキンタルタル	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-
コロケ	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クリームコロケ	一部店舗	○	○	○	-	-	○	○	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
餃子メンチカツ	一部店舗	○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-

からあげ家

■ ■ 幸楽苑since 1954+幸楽苑のからあげ家 メニューアレルギー早見表 ■ ■

掲載の商品の情報は商品の原材料について調べたものです。  
調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。  
アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、商品のご購入に際しては担当医師とご相談の上、お客様自身が最終的にご判断くださいますようお願い申し上げます。

<注意事項>

- ※1. お子様セットの「卵」、「乳」はコアラのマーチに使用しています。(ラーメンには使用していません)  
スペシャルお子様セットはコアラのマーチ以外にもバターに「乳」、温泉玉子を使用しております。  
また、お菓子につきましては定期的に変更します。都度アレルギー物質もあわせてご判断くださいますようお願いいたします。

商品名	注意事項	法定で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する原材料20品目																			
		小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	あわび	いか	さけ	さば	いくら	キウイ	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	オレイン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
中華そば		○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	
みそらーめん		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	
しおらーめん		○	-	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
からあげらーめん		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
からあげ塩らーめん		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
からあげ味噌らーめん		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
ねぎらーめん		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
みそねぎらーめん		○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
しおねぎらーめん		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
プレミアム醤油		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	
プレミアムみそ		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	
プレミアムしお		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
プレミアム醤油セット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	
プレミアムみそセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	
プレミアムしおセット		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
肉らーめん		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
ねぎ玉中華そば(ライス付き)		○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
ねぎ玉中華そば(アイス付き)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
メイン マーラーそばろ入りねぎ玉中華そば(ライス付き)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
メイン マーラーそばろ入りねぎ玉中華そば(アイス付き)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
牛肉入りねぎ玉中華そば(ライス付き)		○	-	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-		
牛肉入りねぎ玉中華そば(アイス付き)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
ガリバタ醤油らーめん		○	○	○	-	○	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
ガリバタ醤油らーめんギョーザセット		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
スタミナらーめん		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
ごま味噌らーめん		○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
担担麺		○	○	○	-	○	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
和風カレーらーめん		○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-
箕沢らーめん(味噌)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
箕沢らーめん(塩)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-
カルビらーめん		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
お子様セット	アップル ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	
お子様セット	コーラ ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	
お子様セット	メロン ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	
スペシャルお子様セット(まぜめん)	アップル ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	
スペシャルお子様セット(まぜめん)	コーラ ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	
スペシャルお子様セット(まぜめん)	メロン ※1	○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	
ライス		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ライス類 鶏チャーシュー丼		○	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ライス類 お子様カレー		○	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
ライス類 ミニから揚げ丼		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	
ライス類 ミニから揚げ丼(タルタル)		○	○	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	
定食 から揚げ定食		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	
定食 餃子から揚げ定食(6個)		○	○	○	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	





## ■ ■からあげ家メニュー栄養成分早見表■ ■

●からあげ家メニューの取り扱いが無い店舗がございます。

からあげ家メニュー栄養成分	熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
	Kcal	g	g	g	g
からあげ弁当(醤油味)並盛り(3個)	713	29.0	32.2	74.1	3.7
からあげ弁当(醤油味)大盛り(4個)	948	38.6	42.8	98.4	4.7
からあげ弁当(塩味)並盛り(3個)	711	29.1	32.3	72.9	4.2
からあげ弁当(塩味)大盛り(4個)	946	38.8	43.0	96.9	5.3
からあげ弁当(味噌味)並盛り(2個)	932	41.6	47.4	82.1	4.9
からあげ弁当(味噌味)大盛り(3個)	1351	61.5	70.9	113.4	7.0
ミックス弁当	982	40.9	45.1	99.2	4.9
コロッケ弁当	1140	28.4	59.7	118.0	3.6
全部盛り弁当	1475	46.9	83.3	130.2	5.9
餃子メンチカツ弁当	1132	35.1	60.2	107.9	4.3
チキントルタル弁当	1104	37.4	55.6	105.1	3.3
唐揚げ(醤油味)1個	151	8.1	10.6	5.8	1.0
唐揚げ(塩味)1個	150	8.1	10.7	5.4	1.2
唐揚げ(味噌味)1個	335	18.4	23.5	12.7	2.1
コロッケ	239	3.3	17.7	16.7	0.6
クリームコロッケ	255	2.7	20.5	14.4	0.4
餃子メンチカツ	242	6.4	19.3	10.5	0.8
手羽先から揚げ	117	62.1	8.5	8.7	0.7
チキントルタル	759	31.2	55.3	29.7	2.6